[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ВЕСЁЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07 декабря 2017 года

	№  43-1

	п. Веселый

	О Плане обучения членов территориальной
и участковых избирательных комиссий Веселовского района Ростовской области
по реализации Порядка подачи заявления
о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации

В целях реализации Порядка подачи заявления о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации, утвержденного Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 01.11.2017г.  № 108/900-7,
Территориальная избирательная комиссия Веселовского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План обучения членов территориальной и участковых избирательных комиссии Веселовского района Ростовской области
по реализации Порядка подачи заявления о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации (приложение).
2. Разрешить председателю и секретарю комиссии вносить
в утвержденный План по обучению членов территориальной  и участковых избирательных комиссий изменения с последующим уведомлением об этом членов территориальной и участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления   возложить на  секретаря территориальной избирательной комиссии  Л.В. Рыбцову.

	Председатель комиссии
	Б.И. Черуха

	Секретарь комиссии
	Л.В. Рыбцова

2